
manual de instrucciones

manual de instruções

instructions manual

mode d’emploi

návod k použití

návod na použitie

ES

EN

PT

FR

CZ

SK

BG

AR

TT7465
TT7475
TT7485
topinkovač





3

DĚKUJEME VÁM, ŽE JSTE SI VYBRALI UFESA A DOUFÁME, ŽE PRODUKT BUDE 
SLOUŽIT K VAŠÍ SPOKOJENOSTI A POTĚŠENÍ.

UPOZORNĚNÍ
PŘED POUŽITÍM PRODUKTU SI POZORNĚ PŘEČTĚTE NÁVOD K POUŽITÍ. TENTO NÁVOD UCHO-
VÁVEJTE NA BEZPEČNÉM MÍSTĚ PRO JEHO BUDOUCÍ POUŽITÍ.

POPIS
1. Pozice na chléb
2. Páčka opékání
3. Ovládání výkonu topinkovače
4. Tlačítko Zrušit
5. Tlačítko Znovu ohřát
6. Tlačítko Odmrazit
7. Tác na drobečky

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Jestliže je napájecí kabel poškozen, musí být z bezpeč-
nostních důvodů vyměněn u výrobce nebo v autorizo-
vaném servisu, popřípadě jinou proškolenou osobou.
Chléb se může spálit, proto nepoužívejte topinkovač 
poblíž hořlavých materiál, například záclon, nebo pod 
nimi.
Tento spotřebič mohou používat děti ve věku 8 let a 
starší a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo 
mentálními schopnostmi, nebo osoby s nedostatečný-
mi zkušenostmi a znalostmi, pokud mají nad sebou do-
hled nebo po poučení o bezpečném používání spotře-
biče a pokud si jsou vědomy příslušných rizik.

Č E Š T I N A



4

Děti si se spotřebičem nesmí hrát. Čištění a údržbu pro-
váděnou uživatelem nesmějí provádět děti, pokud nej-
sou starší 8 let a pod dozorem.
Uchovávejte spotřebič a jeho přívodní kabel mimo do-
sah dětí mladších 8 let.
Tento spotřebič není určen k ovládání pomocí exter-
ního spínacího zařízení, jako je časovač, či samostat-
ného systému dálkového ovládání.
Při čištění postupujte podle části „Údržba a čištění“ to-
hoto návodu.

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ
Nesprávné používání nebo nesprávné zacházení s výrobkem bude mít za následek neplatnost 
záruky.
Před připojením výrobku k síťové zásuvce se ujistěte, že napětí uvedené na štítku výrobku odpo-
vídá napětí ve vaší zásuvce.
Během používání nesmí být napájecí kabel zamotaný nebo ovinutý kolem výrobku.
Nepoužívejte spotřebič ani jej nepřipojujte a neodpojujte od síťové zásuvky, pokud máte mokré 
ruce nebo nohy. Netahejte za napájecí kabel, abyste jej mohli odpojit nebo použít jako držadlo.
V případě poruchy nebo poškození okamžitě odpojte spotřebič ze sítě a kontaktujte o/ciální tech-
nický servis. Abyste předešli jakémukoli nebezpečí, přístroj neotevírejte. Opravy nebo jiné proce-
dury smí na zařízení provádět pouze kvali/kovaný technický personál o/ciálního servisu technické 
podpory výrobce.

B&B TRENDS SL. se zříká veškeré odpovědnosti za škody, které mohou vzniknout lidem, zvířatům 
nebo předmětům v důsledku nedodržení těchto upozornění.

JAK POUŽÍVAT
Provoz
Jednotku připojujte pouze ke správně nainstalované a uzemněné zásuvce (220–240 V, 50/60Hz).
Pro nastavení úrovně opékání otočte volič po směru hodinových ručiček z nejsvětlejšího nastavení 
1 – na nejtmavší nastavení – 7. Pokud si nejste jisti, začněte s nižším nastavením. Standardně se 
bude ideální nastavení nacházet mezi úrovní 4–5, na tyto úrovně získáte vynikající chléb.
Vložte jeden krajíc chleba do každé pozice na chléb s zasouvejte slot pomocí páčky, dokud páčka 
nezapadne na své místo. Jednotka zahájí opékání a na konci se automaticky vypne. Jezdec vyskočí 
automaticky. Drobečky chleba čistěte pomocí vyjímatelného tácu ve spodní části jednotky.



5

Před odložením na místo nechte jednotku vychladnout.
ZRUŠIT: V případě očekávaného zastavení postupu opékání.
ZNOVU OHŘÁT: Umožňuje znovu ohřát již opečený chléb nebo opéct chléb,
který není dostatečně opečený během krátké doby bez změny intenzity opékání.
ODMRAZOVÁNÍ: umožňuje opékat chléb, který byl předem zmrazen.
FUNKCE DODATEČNÉHO VYSUNUTÍ Přístroj zahrnuje funkci dodatečného vysunutí, která vám 
umožní pohodlnější vysunutí topinky. To provedete přesunutím páčky opékání směrem nahoru.

ÚDRŽBA A ČIŠTĚNÍ
Před čištěním nechte spotřebič vychladnout.
Před čištěním vždy spotřebič vypněte a odpojte jej z el. sítě.
Neponořujte spotřebič a napájecí kabel do vody nebo jiných tekutin a nemyjte je v myčce na ná-
dobí.
Otřete topinkovač navlhčeným hadříkem s trochou mycího prostředku na nádobí. Nepoužívejte 
hrubé čisticí prostředky, drátěnky, kovové objekty, horké čisticí prostředky nebo dezinfekce, jelikož 
mohou spotřebič poškodit.
K odstranění uvízlých krajíců chleba odpojte topinkovač ze zásuvky, otočte ho a mírně s ním za-
třeste.
Nikdy se nepokoušejte vyjmout uvíznuté krajíce chleba ostrými nebo špičatými nástroji, nebo pří-
bory.
Pravidelně odstraňujte drobečky a malé kousky chleba z tácu na drobečky. To provedete vytaže-
ním tácu na drobečky bokem zcela ven a vyprázdněním. Otřete tác na drobečky navlhčenou lá-
tkou a pak ji pečlivě osušte a zatlačte zpět do spotřebiče.
Spotřebič musí před dalším použitím zcela vyschnout.

LIKVIDACE VÝROBKU
 Tento výrobek je v souladu s evropskou směrnicí 2012/19/EU o odpadních elektrických 
a elektronických zařízeních (OEEZ) a poskytuje právní rámec platný v Evropské unii pro 
likvidaci a opětovné použití odpadních elektronických a elektrických zařízení. Ne-
vyhazujte tento výrobek do koše, ale odneste jej do nejbližšího k vašemu domovu sběr-
ného střediska pro elektrický a elektronický odpad.
Doufáme, že budete s tímto výrobkem plně spokojeni.

Tento produkt splňuje veškeré základní požadavky předpisů EU, které se na něj 
vztahují. Změny v textu, designu a technických specifikacích mohou nastat bez 
předchozího upozornění a vyhrazujeme si právo na tyto změny. Tiskové chyby 
vyhrazeny.
Více informací a dokumenty ke stažení naleznete na webové adrese: www.ufesa.cz, 
www.mujpramen.cz 
Dovozce do ČR a SR: Expro Mobil s.r.o., Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04, 
Česká republika 




